
UCHWAŁA NR XXI/152/20 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Gmin Regionu Kutnowskiego 

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w Statucie Związku Gmin Regionu Kutnowskiego uchwalone uchwałą nr 
XI/29/2020 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Kutnowskiego zmieniającą Statut Związku Gmin 
Regionu Kutnowskiego z dnia 29 lipca 2020 roku, tj. w Statucie Związku Gmin Regionu Kutnowskiego w § 
1 ust. 2 skreśla się tiret 2 w brzmieniu „Gmina Daszyna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy 

 
 

Jacek Olesiński 

Id: FE60B1EE-AA45-4FEF-BADE-C996AF7AC476. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Związek Gmin Regionu Kutnowskiego zwrócił się z prośbą o podjęcie na najbliższej sesji Rady Gminy
uchwały w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Gmin Regionu Kutnowskiego.

Zmiana statutu podyktowana była rezygnacją Gminy Daszyna z członkostwa w Związku Gmin
Regionu Kutnowskiego oraz uchwałą Zgromadzenia ZGRK w sprawie wykreślenia Gminy Daszyna
z członkostwa w ZGRK z dnia 11 grudnia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński 

Id: FE60B1EE-AA45-4FEF-BADE-C996AF7AC476. Podpisany Strona 1




